ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от  2017 г.                                                                                          №
О закреплении депутатами    сельского поселения Сиземское  населенных пунктов

        В соответствии со статьями 22,24 Устава сельского поселения Сиземское,  Совет сельского поселения РЕШИЛ:
      1. Закрепить   за депутатами  сельского поселения, следующие населенные пункты:
	 №№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Закрепленный депутат

	1
	с. Чаромское
	Вольных Екатерина Николаевна,

Рюмина Наталья Кронидовна

	2
	деревни:

Высоково, Ржаницыно, Квасюнино, Копосиха, Хорошево, Андруково, Бессолово, Заречье
	Балицева Татьяна Николаевна

	3
	деревни:

 Гаврилово, Большой Игай, Федотово, Скорынино, Тимшино, Назарово, Демино, Гущино, Рамешка
	Александров Юрий Геннадьевич

	4
	деревни:

 Полежаево, Медвежье, Самсоница, Потеряево, Трошино, Сватково, Красново, Селиваниха
	Касаткина Ольга Валерьевна

	5
	деревни:

Княже, Починок, Брыкино, Кощеево,             Романниково, Бронниково, Горка, Саунино, Колуберево,Соколово,  Дупельнево,Еремеево,Фоминское,Васьково, Жабино, Ивашево
	 Кузнецов  Виктор Васильевич,

Голубев Валентин Васильевич

	6
	деревни:

Шигоево, Пыжеево, Флорида, Матвеевское, Борисово, Подгорье, Якунина Гора, Андрюшино, Всходы, Пыряево, Виноградово
	Аршинова Ольга Владиславовна

	7
	село Сизьма

деревни:

Киселево, Большой Овинец, Мальино, Марьино,  Прядино, Поздеево, Дубки, Копылово, Уварово, Поляна, Малый Овинец, Рамешка, Топорищево, Плосково, Ворново, Шелухино
	Окуличева Галина Агеевна

	8
	деревни:

Сыромяткино, Поповское, Шипицыно, Корякино, Павловское, Кузьминское, Телибаново, Артемьево, Соловарка, Максимково, Давыдково, Еремино, Починок, Зверинец
	Ипатова Татьяна Анатольевна

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распостраняется на правоотношения, возникшие с 21.09.2017 года.
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов

2